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امروزه بانکداری دیجیتال فراتر از انجام تراکنش‌های ساده مالی 
رفته و به سمت مدیریت هوشمند پول حرکت می‌کند. بلوبانک 
سامان، به عنوان یکی از پیشروترین بانک‌ها، با ارائه محصولی 
به نام باکس‌، تجربه‌ای متفاوت و کارآمد از مدیریت پول را برای 
کاربران خود فراهم کرده است. بلوباکس‌ دقیقا چه امکاناتی را در 
اختیار کاربران قرار می‌دهد؟ در این گزارش، نگاهی به بلوباکس، 
کاربردهای آن‌ و نحوه دریافت وام از طریق ساخت یک باکس 

با نام »۱۴۰۴ آرزو« خواهیم داشت.
 بلوباکس شبیه به یک قلک دیجیتال عمل می‌کنند و به کاربران 
امکان می‌دهند پول خود را به‌صورت جدا از حساب اصلی ذخیره 
کرده و مدیریت کنند. موجودی باکس‌ها مستقل از حساب اصلی 
بوده و کاربران نمی‌توانند با بلوکارت از آن برداشت کنند. برای 
استفاده از پول موجود در باکس، ابتدا باید آن را به حساب اصلی 
منتقل کرد. این ویژگی امنیت بیشتری به پس‌انداز کاربران 

می‌دهد و آن‌ها را به مدیریت هدفمند پول تشویق می‌کند.
ÁÁ باکس پس‌انداز، یک راه حل ســاده برای

ذخیره پول
یکی از محبوب‌ترین باکس‌های بلو، باکس پس‌انداز است. این 
بخش به کاربران کمک می‌کند تا مبالغی را جدا از حساب اصلی 
خود نگهداری کنند و در مواقع نیاز به راحتی به آن دسترسی 
داشته باشند. این قابلیت مشابه یک قلک دیجیتال و یا یک 
حساب فرعی عمل می‌کند که بدون نیاز به افتتاح حساب جدید، 
امکان پس‌انداز هدفمند را برای کاربران فراهم می‌سازد. کاربران 
همچنین می‌توانند برای این باکس هدف مالی تعیین کرده 
و به‌صورت تدریجی به آن مبلغ مشخصی را اضافه کنند. از 

قالبیت‌های بلوباکس می‌توان به این موارد اشاره کرد:
۱- تعیین هدف 

۲- واریز خودکار مبلغ مشخص‌شده در بازه‌های زمانی معین
۳- رُند کردن تراکنش‌ها و انتقال باقی‌مانده به رُندباکس

۴- امکان انتقال سریع به حساب اصلی
کاربران بلو برای هدف‌های مختلفی می‌توانند باکس بسازند؛ 
مثلا برای سفر، خرید وسیله مورد نیاز، پس‌انداز کردن و یا 
هرچیزی که در نظر دارید می‌توانید باکسی جداگانه ایجاد کنید. 

ÁÁ  دریافت وام از بلو تنها با ســاخت باکس
»۱۴۰۴ آرزو«

به گزارش روابط عمومی بلوبانک سامان، کاربران بلو می‌توانند 
از ۲۷ بهمن تا ۱۰ اسفند، تنها با ساخت یک باکس، وامی معادل 
۱۰ برابر موجودی آن باکس، به قید قرعه، از بلوبانک سامان 
دریافت کنند. کاربران بلو برای دریافت این وام باید از منوی 
باکس، یک باکس پس‌انداز با عنوان »۱۴۰۴ آرزو« ساخته و 

حداقل مبلغ ۲ میلیون تومان به آن واریز کنند.
ساخت باکس »۱۴۰۴ آرزو«  از ۲۷ بهمن تا ۱۰ اسفند باید انجام 
شود اما موجودی باکس تا ۲۵ اسفندماه تغییر نکند، البته کاربران 
بلو  در صورت نیاز به موجودی باکس »۱۴۰۴ آرزو« می‌توانند 
آن را برداشت کنند، اما تغییر در موجودی باکس در مبلغ نهایی 
وام تاثیرگذار خواهد بود و در صورت کاهش موجودی باکس 
از ۱۰ تا ۲۵ اسفند، حداقل موجودی باکس، معیار مبلغ نهایی 
وام خواهد بود. در پایان کمپین، با قرعه‌کشی به ۱۴۰۴ نفر از 

کاربران وامی معادل ۱۰ برابر موجودی باکس »۱۴۰۴ آرزو« 
تعلق خواهد گرفت.

شرکت در این کمپین، هیچ محدودیتی ندارد. همه کاربران بلو 
حتی کسانی که بعد از شروع کمپین در بلو حساب باز کنند، 
امکان شرکت در این کمپین و شرکت در قرعه‌کشی را خواهند 

داشت. 
این کمپین  ویژه‌ی کسانی است که به دنبال وامی با شرایط 
آسان، بدون سود، بدون کارمزد و بدون نیاز به ضامن، وثیقه، 

معدل حساب، امتیاز حساب  وبدون هزینه‌های اضافی هستند. 
برای دریافت وام به این صفحه مراجعه کنید.

ÁÁمروری بر ویژگی‌های بلوباکس
- واریز خودکار:  یکی از قابلیت‌های بلوباکس، امکان واریز 
خودکار است. کاربران می‌توانند تنظیم کنند که در بازه‌های زمانی 
مشخص، مبلغی به‌صورت خودکار به یکی از باکس‌هایشان 
واریز شود. این ویژگی به افرادی که قصد دارند بدون نیاز به 

یادآوری‌های مکرر پس‌انداز کنند، کمک زیادی می‌کند.

-هدف: کاربران بلوبانک می‌توانند برای هر باکس خود یک 
هدف مالی تعیین کنند. این ویژگی به آن‌ها کمک می‌کند تا 
انگیزه بیشتری برای پس‌انداز داشته باشند و میزان پیشرفت خود 

را در رسیدن به هدفشان مشاهده کنند.
 -رُند باکس: یکی از جالب‌ترین قابلیت‌های باکس، »رُند« 
است که به کاربران امکان می‌دهد یکی از باکس‌های خود را 
انتخاب کرده و هنگام انجام تراکنش‌های کارتی، مبلغ تراکنش 
را رُند و به باکس مشخص شده واریز کنند. این روش به‌طور 

نامحسوس به افزایش پس‌انداز کمک می‌کند.
باکس‌ نه‌تنها به مدیریت دقیق‌تر هزینه‌ها و پس‌انداز کمک 
می‌کند، بلکه تجربه‌ای انعطاف‌پذیر و هوشمندانه از بانکداری 
دیجیتال را ارائه می‌دهند. این محصول به کاربران اجازه می‌دهد 
تا کنترل بیشتری بر پول خود داشته باشند و به اهداف مالی 
خود سریع‌تر دست پیدا کنند. اگر به دنبال روشی جدید و کارآمد 
برای مدیریت مالی خود هستید، حتما استفاده از بلوباکس را 

امتحان کنید.

یک وام رویایی، بدون سود، ضامن و کارمزد
مروری بر ویژگی‌های باکس در اپلیکیشن بلو و نحوه‌ی دریافت وامی معادل ۱۰ برابر موجودی از این محصول

جایزه ای به وسعت زاینده رود تقدیم به اصفهان
 »دل بدون تو« برادران سعیدی  جایزه بخش آواز تک‌آهنگ جشنواره موسیقی فجر را دریافت کرد

برادران  آواز  با  تو«  بدون  »دل   قطعه 
سعیدی موفق شد جایزه بخش آواز تک 
آهنگ چهلمین جشنواره موسیقی فجر را 
کسب کند. این قطعه بر اساس نغمه‌های 
شبیه‌خوانی و با شعری از ابراهیم اسماعیلی 
اراضی و تنظیم میلاد بیضا تولید شده است.

 برادران سعیدی آواز را نزد اساتیدی چون فضل‌الله شاهزمانی، 
محمدتقی سعیدی و محمدعلی کیانی‌نژاد آموخته‌اند. آن‌ها 
از مسیر شبیه‌خوانی وارد عرصه آواز ایرانی شدند و با اساتید 
برجسته‌ای مانند عباس جواهری، هاشم فیاض، علاءالدین 
همکاری  و...  مشایخی  رضا  محمدی،  اسماعیل  قاسمی، 
داشته‌اند. این دو برادر با خواندن تیتراژ سریال »پشت کوه‌های 
بلند« ساخته امرالله احمدجو و آثار عبدالحسین برازنده به جامعه 
موسیقی معرفی شدند. در سال‌های اخیر، آثاری چون »نگاری 
منی«، »گل رنجیده«، »بوگوچیطو شد« و »خیال‌انگیز« را به 
مخاطبان موسیقی ایرانی ارائه کرده‌اند. علی رهبری در پروژه 
»بلبل‌های پارسی«، به سفارش کمپانی بین‌المللی موسیقی 
ناکسوس، از صدای برادران سعیدی بهره برد.دریافت جایزه 
بخش آواز تک‌آهنگ چهلمین جشنواره موسیقی فجر بهانه‌ای 

شد تا با برادران سعیدی به گفتگو بنشینیم: 
ÁÁ داشتید چقدر  شما سابقه شبیه‌خوانی هم 

تجربه آن به تولید این قطعه کمک کرد؟
 شبیه‌خوانی را از دوران کودکی و با همکاری اساتید و بزرگان 
این هنر در دهه ۷۰ آغاز کردیم. در همان دوران، اجراهای 
موسیقی نیز داشتیم و تیتراژ فیلم »قالیچه« ساخته امرالله 

احمدجو را خوانده بودیم.
 نغمه‌ها و ملودی‌های شبیه‌خوانی در ناخودآگاه ما نفوذ کرده 
بود. ماندگاری این نغمه‌های اصیل در کنار آموخته‌هایمان از 

اساتید آواز منجر به تولید قطعه »دل بدون تو« شد.
 به دلیل زیبایی و اصالت نغمه‌های شبیه‌خوانی، اشتیاق زیادی 
داشتیم تا از آن‌ها در موسیقی ایرانی استفاده کنیم. »دل بدون 

تو« با همان نغمه‌ها و محتوای عاشقانه ساخته شد.
ÁÁ فکر می‌کردید “دل بدون تو” در این جشنواره 

جایزه بگیرد؟
 سال‌ها جشنواره موسیقی فجر را دنبال می‌کردیم. در سال 
۹۴ قرار بود با استاد فرهاد فخرالدینی در ارکستر ملی اجرا 
داشته باشیم. چند بار هم در تمرین‌ها حضور یافتیم، اما به 
دلایلی این اجرا به سرانجام نرسید و دیگر فرصت حضور در 

جشنواره را نداشتیم.
 امسال پس از دریافت جایزه در جشنواره موسیقی خلاق که به 

همت شهرداری شاهین‌شهر و اداره کل ارشاد اصفهان برگزار 
شد، تصمیم گرفتیم در بخش تک‌آهنگ جشنواره موسیقی 

فجر نیز شرکت کنیم.
 برخی از دوستان جشنواره پیشنهاد دادند قطعه »نگاری منی« 
را نیز برای بخش اجرای صحنه‌ای آماده کنیم، اما شرایط آن 
مهیا نشد. در نهایت، تنها در بخش تک‌آهنگ شرکت کردیم و 
به لطف خداوند این قطعه توانست جایزه بخش آواز تک‌آهنگ 

را کسب کند.
ÁÁ از تجربه‌های پیشین خود در جشنواره‌های 

موسیقی بگویید.
 چند سال پیش، قطعه »جوانی« در فستیوال گلوبال موزیک 
دوم  مقام  دهه ۸۰  در  گرفت. همچنین  جایزه  آمریکا  آواز 
به دست  را  پیام‌نور کشور  دانشگاه‌های  موسیقی  جشنواره 
آمریکا  نیز در فستیوالی در  تو«  بدون  آوردیم. قطعه »دل 

شرکت کرده است.
ÁÁ کیفیت آثار دیگری که به این جشنواره راه 

یافتند و سطح آن را چگونه دیدید؟
 نمی‌توانیم نظری درباره کیفیت آثار ارسالی بدهیم، زیرا هنوز 
آن‌ها را نشنیده‌ایم. اما به‌طورکلی، سطح جشنواره امسال بسیار 

خوب بود.
ÁÁ شما این قطعه را به مردم اصفهان و زاینده‌رود 

تشــنه تقدیم کردید کارهای زیادی هم برای 
اصفهــان و به لهجه اصفهانــی خواندید. فکر 
می‌کنید مسئولان اصفهان چه کاری می‌توانند 

برای درخشش بیشتر هنرمندان اصفهان مثل 
شــما انجام دهند تا زبان گویــای چالش‌های 

اصفهان در تریبون‌های ملی و بین‌المللی باشند؟
 قطعه »دل بدون تو« را به مردم شریف، نجیب و صبور ایران، 
به‌ویژه اصفهان، تقدیم کردیم و از مسئولان خواستیم برای 

زاینده‌رود تشنه تدبیری بیندیشند.
 اگر زاینده‌رود جاری نباشد، جوشش و ذوقی برای هنرمندان 
باقی نمی‌ماند. زمانی که زاینده‌رود زنده بود، هنرمندانی چون 
کسایی، تاج و شهناز از دل هنر و موسیقی اصفهان بیرون 

آمدند.
 آلودگی هوا، خشکسالی، مازوت‌سوزی و دیگر چالش‌های 
زیست‌محیطی اصفهان بر روحیه و حنجره ما نیز تأثیر گذاشته 
است. اگر این مشکلات ادامه یابد، صداهایی که نمایانگر هنر 

اصیل اصفهان هستند، ممکن است آسیب ببینند.
بیشتری  توجه  استانی  و  کشوری  مسئولان  داریم  توقع   
به هنرمندان داشته باشند. باتوجه‌به شناختی که از استاندار 
اصفهان داریم و تجربیات اجرایی وی در سطح ملی، امیدواریم 

با دید وسیع‌تری به تمام بخش‌های جامعه نگاه کنند.
 امیدواریم فضایی فراهم شود تا هنرمندان اصفهان به‌عنوان 
سفیران صلح، فرهنگ و هنر معرفی شوند. همچنین از شهردار 
اصفهان انتظار داریم وعده‌های فرهنگی داده شده تنها در حد 

حرف باقی نماند و به مرحله اجرا برسد.
 ما نیز به‌عنوان هنرمندان این سرزمین، تمام تلاشمان را برای 

سرافرازی شهر و دیار خود به کار خواهیم بست.

 صنعت گردشگری در استان اصفهان و در سطح کشور باوجود 
با  سیاسی  و  اقتصادی  مشکلات  دلیل  به  بسیار  پتانسیل‌های 
چالش‌های جدی روبه‌رو است، درحالی‌که بسیاری از سرمایه‌گذاران 
از ورود به این بازار خودداری می‌کنند، نیاز به حمایت‌های جدی 
دولتی و بهبود زیرساخت‌ها برای احیای این صنعت و رونق آن 

احساس می‌شود.
 صنعت گردشگری همواره به‌عنوان یکی از ارکان مهم اقتصادی 
در کشورهای مختلف شناخته می‌شود و در ایران نیز به‌ویژه در 
استان‌های تاریخی و فرهنگی همچون اصفهان و شیراز این صنعت 
نقشی کلیدی در رشد اقتصادی و اشتغال‌زایی ایفا می‌کند، بااین‌حال 
وضعیت کنونی اقتصادی و سیاسی کشور به‌ویژه پس از شیوع 
بیماری کرونا و چالش‌های اقتصادی اخیر آسیب‌های جدی به این 
صنعت وارد شده است، این مشکلات موجب شده‌اند که بسیاری 
از سرمایه‌گذاران از ورود به این بازار خودداری کنند و پروژه‌های 
نیمه‌تمام یا متوقف شوند، علاوه بر مسائل اقتصادی چالش‌هایی 
همچون افزایش هزینه‌ها، نوسانات نرخ ارز، کمبود زیرساخت‌های 
خارجی،  گردشگران  جذب  با  مرتبط  مشکلات  و  حمل‌ونقل 
صنعت گردشگری را با دشواری‌های بسیاری روبه‌رو کرده است. 
در چنین شرایطی حمایت‌های دولتی و نهادهای مرتبط می‌تواند 
نقش مهمی در احیای این صنعت ایفا کند و راه‌حل‌هایی برای 
مقابله با مشکلات پیش‌رو ارائه دهد. علیرضا رئیسی، فعال حوزه 
گردشگری و نایب‌رئیس اتحادیه هتلداران استان اصفهان می‌گوید: 
صنعت گردشگری یکی از ارکان مهم اقتصادی هر کشور است 
و در ایران نیز به‌ویژه در استان‌هایی همچون اصفهان و شیراز 
نقش کلیدی ایفا می‌کند، بااین‌حال شرایط کنونی کشور، مشکلات 
اقتصادی و سیاسی موجود، موجب رکود جدی در این صنعت شده 
است. او می‌افزاید: بسیاری از سرمایه‌گذاران استان اصفهان با اینکه 
مجوزهای لازم را دریافت کرده‌اند، اما به دلیل وضعیت نامناسب 
اقتصادی و نبود اطمینان به آینده از شروع پروژه‌ها منصرف شده‌اند، 
درحالی‌که برای توسعه این بخش از کشور، درگذشته تلاش‌های 
بسیاری انجام شده است، در حال حاضر بیشتر سرمایه‌گذاران ترجیح 
می‌دهند به‌جای ورود به بازار گردشگری و ایجاد سرمایه‌گذاری‌های 
جدید در این حوزه خودداری کنند. نایب‌رئیس اتحادیه هتلداران 
استان اصفهان ادامه می‌دهد: صنعت گردشگری استان پس از شیوع 
بیماری کرونا و آشفتگی سیاسی بسیار آسیب‌دیده است. رئیسی بیان 
می‌کند: نرخ کاهش گردشگران خارجی به کشور و محدودیت‌های 
مختلف موجب شده است که هتل‌ها، آژانس‌ها، صنایع‌دستی و دیگر 
بخش‌های مرتبط با گردشگری در شرایط دشواری به سر ببرند و در 
حال حاضر بسیاری از هتل‌ها و اقامتگاه‌ها با مشکل فروش اتاق و 
تکمیل‌نشدن پروژه‌های نیمه‌تمام روبه‌رو هستند و حتی هزینه‌های 

اولیه همچون حقوق کارکنان، هزینه آب و برق و سیستم‌های 
سرمایشی و گرمایشی نیز باوجود درآمد اندک باید پرداخت شود که 
در شرایط کنونی از عهده فعالان صنعت خارج است. او ادامه می‌دهد: 
مشکلات دیگر نظیر افزایش بی‌رویه قیمت‌ها، نوسانات نرخ ارز و 
کمبود زیرساخت‌ها همچون حمل‌ونقل و امکانات گردشگری نیز 
فشار بسیاری به این صنعت وارد کرده است، درحالی‌که دولت و 
نهادهای گوناگون قول‌هایی در زمینه حمایت از بخش گردشگری 
و سرمایه‌گذاری این حوزه می‌دهند، اما در عمل بسیاری از مسئولان 
از شرایط واقعی این صنعت بی‌خبر هستند و حمایت‌های لازم انجام 
نمی‌شود، این شرایط به‌ویژه در مقایسه با کشورهای همسایه که 
شرایط بهتری برای گردشگری فراهم کرده‌اند، بیش‌ازپیش نمایان 
می‌شود. نایب‌رئیس جامعه هتلداران استان اصفهان خاطرنشان 
می‌کند: باوجود چنین چالش‌هایی برخی از بخش‌های خصوصی 
همچنان در حال تلاش برای بهبود وضعیت و جذب گردشگر 
هستند، هتل‌ها و اماکن اقامتی در ایران به‌ویژه در شهرهای تاریخی 
همچون اصفهان و شیراز از نظر زیرساخت‌ها و توسعه پیشرفت‌های 
قابل‌توجهی داشته‌اند. رئیسی اظهار می‌کند: باتوجه‌به وضعیت کنونی 
به‌ویژه باوجود مشکلات اقتصادی و کمبود مسافر، آینده روشنی 

را نمی‌توان برای این صنعت پیش‌بینی کرد، چرا که بسیاری از 
هتل‌ها و اقامتگاه‌های استان اصفهان به دلیل کمبود مسافر در حال 
ضرر و زیان هستند و حتی برخی از پروژه‌هایی که در دوران رونق 
گردشگری به‌شدت در حال پیشرفت بودند، به دلیل مشکلات مالی 
و اقتصادی نیمه‌تمام باقی‌مانده‌اند. او می‌افزاید: در چنین شرایطی 
نیاز است دولت و نهادهای دولتی بیشتر به صنعت گردشگری توجه 
کنند و با اتخاذ سیاست‌های منطقی و منسجم از این بخش حمایت 
بیشتری به عمل‌آورند، برای نمونه فراهم‌کردن زیرساخت‌های 
حمل‌ونقل، حمایت از تورهای داخلی و کاهش هزینه‌های عمومی 
می‌تواند موجب رونق گردشگری داخلی شود، همچنین برای جذب 
گردشگران خارجی ایجاد امنیت، کاهش موانع سیاسی و اجتماعی 
ضروری است. نایب‌رئیس اتحادیه هتلداران استان اصفهان در پایان 
می‌گوید: از دولت و مسئولان در حوزه هتلداری می‌خواهیم باتوجه‌به 
خارجی  گردشگران  صورت‌پذیرش  در  دلاری  شدید  نوسانات 
مجوزهایی در زمینه دریافت مبالغ دلاری از گردشگران خارجی 
مصوب شود، چرا که باتوجه‌به خدمات ارائه شده و نوسانات ارزی 
برای جامعه هتلداران و مهمان‌سراها خود یک چالش محسوب 

می‌شود.

سرمایه‌گذاری در گردشگری؛ 
طلای نهفته یا چالش‌های بی‌پایان؟

 

سید مهدی رضوی


